АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.05.2015 г.
	N 710

О внесении изменений в
постановление администрации
МО «Володарский	район»
от 10.12.2014 г. № 2178

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.04.2013 № 417 «О подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» и постановления Правительства Астраханской области от 04.03.2014 г. № 60-П «О программе Астраханской области «Подготовка и проведение празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2014- 2015 годы», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В приложение № 2 постановления администрации МО «Володарский район» № 2178 от 10.12.2014 г. «О муниципальной целевой программе Володарского района «Подготовка и проведение празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2015 год» внести следующие изменения:
1.1.В пункт 7 раздела «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы Володарского района «Подготовка и проведение празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2015 год.» «Оказание материальной помощи на улучшение социально-экономических условий жизни ветеранов ВОВ» в графе «объем финансирования» вместо суммы «50,0 тысяч рублей» читать 150,0 тысяч рублей».
2.Финансово - экономическому управлению администрации М() «Володарский район»:
2.1.Отделу планирования бюджетных расходов финансово- экономического управления администрации МО «Володарский район» увеличить объем денежных средств на финансирование мероприятий муниципальной целевой программы «Подготовка и проведение празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2015 год» на сумму 100000 (сто тысяч) рублей.
2.2.Отделу экономического развития и муниципального заказа финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район» внести в реестр муниципальных целевых программ муниципальную целевую программу «Подготовка и проведение празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2015 год» с учетом изменений.
3.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 10.12.2014 г. № 2178, от 20.03.2015 г. № 449.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5. Главному редактору МАУ «Редакция газеты "Заря Каспия" Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации 							Б.Г.Миндиев